Ego Paschalis calholicse Ecclesiae episcopus.
Dalurii Laterani per manum Joannis, SanctaeRo-

manse Ecclesiaediaconi cardinalis ac bibliothecarii,
anno Dominir_elncarnalionisll06, pontificatus au-

tem donini Paschalis papse secundi anuo sexto (44).
CLXVI.

Privitegium pro episcopaiu Pistorienst.

(Anno 1105,Nov. 14.)

[ZACHARIA,Anecdotameclii wvi. Augustse Taurino-
runi 1755,fol.,p. 225.J

j) PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fralri ILDIPRASDOPistoriensi episcopo, ejus-

que successoribus canonice promovendis in perpe-
tuum. '

Sicut injusta poscenlibus -nullus est trifaiiendus

effectus, sic Iegitima desiderantium-non est diffe-

renda petilio. Tuis igitur, frater in Christo lldi-

prande, justis petitionihus annuenles, sanclara Pislo-

riensem Ecclesiam, cui auclore Deo praesidos, apo-
stolicsesedis auctorilate munimus. Statuimus igilur

> ut dioecesis Pisloriensis episcopatus sicut ejus ter-

mini praedecessovisnostri sanctse memorise Urbani

i privilegio dislincti sunt, sic in jure et condilioim

Pistoriensis episcopi sine alicujiis inolestia vel in
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quietudine perseveret. Per quos nimirum terminos A
hse sunt capellsecircum et ecclesise conslitutoe, ca-

pella de Capraria, capella Hospitalis de Rosaria,
jjlebs de Massa, cap. de Vincio, cap. de Bucuuiano,
cap. de Castello uuovo, cap. S. Martini in monte

Gulli, capella de Vacazano, capella in Verruca, cap.
S. MaviseMagdalenae in Colle, cap. de Galciano, '

cap. de Venua, super quam prsefati prsedecesspris '

nostri .Urbaui postterliam etquartani discussionem
est prolata seritentia; cap. flospitalis de Fanano; i

capella Prati episcojii, cap. de Rotie, cap. de Cer- !

taria, cap. Montis acuti, cap. de Insula, cap. S. Sal-
vatovis sita in Pralo cum plebibus suis, curte etiam, i

quse vocatur Pavana infra Pistoriensem comilalum i
cum castello Sambuce infracurtis coiifinia aedificato
sanclse Pistpriensi Ecclesiae confirmanuis sicut a " i
venerabili comitissa Mathildi beati Petri filia post i
diu exaniinatam a eompluribus judicibus, ac juris- ;

pcrilis acfionem per vicarii nostri Bernardi sedis )

apostolicae presbyleri judicium in tuas et, confra- i
trum tuorum mauus veslituta cognoscitur. Porro i
decimaliones de Monte Murto, dePrato, de S. Pau- i
lo , de Cliolonka, de Monte Magno, de casale de 1

Lariipovecchio; de Creti et de Spanarecchio, quas de <
laicorum mahibus solertia vestrse religionis eriptiit,
uulius unquarn ab Ecclesiaejuve et clevicorum usi- !

bus alienare praesumat. Idipsuni de caeteris curtifaus i

praeciiisveprsecipimiis quaehodie in Ecclesise Pisto-
riensis possessione pevsistunt. Videlicet cuvte de

Lizzano, de Maffimiano, de Cavinana, de Batoni, _
de Saturriana, de Brandellio, de Gvopula, Piscia, Vi- >

nacciano, Tobiana, Publica, Silva Mortua, Yizule, I

Pezzanese, Celeri et de Tevra sita infra episcopa- j
tum Boiioiiiensero, quani tenuerunt homines de i

yalle Biderla, curte de Spallioro. Praeterea qua.cun- i

que hpdie Pistoriensis Ecclesia juste possidet, sive I
in futurum iiberalitate principum, vel oblatione fide- i
lium juste atque caiinnice poterit adipisci, iirma tibi '

tuisque successoribus et illibata permaneant. De- '

ceriiiinus ergo ut nulli pmaino honiinum liceat eam-
dem Ecciesiam temere perturbare, aut ejus posses- '

siones auferre, vel ablatas retinere, minuere vel te- '

merariis vexalionibus fatigare , sed omnia integra i

conserventur, tam tuis quam clericovum usibus ]

profutura. Iiiterdlcimus eliam ut te ad Dominum D
evocato , vel luovum quolibet successorum, nullus 1

osnnino iijviiis vestrse ecclesiseclericis aut episcopo-
rum, aut ecclesioeres auferre, diripere, aut distra- '

here audeat. Si quis igitur in posterum archiepisco-
pus, etc. Amen.

Scriptuin per manum Raynerii scriniari regionarii,
et notarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholicae Ecelesiae episcopus SS.
Uatum apud Beali Petri Porticum per manum

Joamiis, sanctse Ronianse Ecclesise diaconi cardina-
lis ac bibliothecavii, decimo oclavo Kal. Decem- '

faiis, indiclione xm, anno lncavnationis Domini- '

coe 1105, pontiiicatus autem domni PaschalisII

papie vu

A CLXVII.
Ad Eustachiutn abbalem S. Nicolai. —

Privitegium
illius abbatiw.

(AnnollOS, Nov. 18.)
[MANSI,Concil. XX, 1051.]

PASCHALISepiscopus, servus servorura Dei, dile-
cto in Christo filio EUSTACHIOabbati ecclesise S. Ni~

colai, salulem et apostolicam benpdictionem.
Praedecessoris nostri sanctae memorise Vicloris HI

temporibus, B. Nicolai corpus ex Graecorum parti-
bus iransmariuis in Barisanam urbem adveclum to-
tus pene orbis agnoscit, Quod videlicet corpus pfse-
decessor noster Urbanus II ioco quo nunc reveren-
tia digna servatuv, in crypia inferiori summa cum
veneratione recondidit, el altare desuper in hono-

" rem Domini consecravit. Petilumque est, et conc/is.-
sum dicitur, ut B. Nicolai basilica in eodem lo_o

eediikanda, sjieciaiiter sufa tulela mox sedis aposto-
licae servarelur. Quia igitur, largiente Domino, ba-
silica eadcm congrua jarii sedificalione perfecta est,
in loco videlicet juris publici per ducis Rogerii chi-